
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - A Prefeitura 
Municipal de Simonésia/MG, torna a público aos interessados do Processo 
Administrativo nº 006/2025, Pregão Eletrônico nº 004/2025, cujo objeto visa o  
Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de mão-de-obra 
(pedreiro, carpinteiro, bombeiro hidráulico, eletricista, pintor, auxiliar de calceteiro 
e ajudante de pedreiro), conforme especificações constantes no Termo de 
Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores 
vinculados à Prefeitura Municipal de Simonésia/MG, que a data e horário da 
sessão eletrônica foi PRORROGADA para: 25/02/2025 às 09h00min, através da 
plataforma eletrônica www.licitardigital.com.br. Informações pelo Tel.: (33) 3336-
1235, no horário de 08h00min as 11h00min e de13h00min às 17h00min, pelo e-
mail: licitacao@simonesia.mg.gov.br ou pessoalmente na sede da Prefeitura 
Municipal. Simonesia/MG, 11 de fevereiro de 2025, Setor de Licitações.  
 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - A Prefeitura 
Municipal de Simonésia/MG, torna a público aos interessados do Processo 
Administrativo nº 007/2025, Pregão Eletrônico nº 005/2025, cujo objeto visa o  
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para 
prestações de serviços de capina manual e mecanizada, conforme 
especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as 
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Planejamento de 
Simonésia/MG, que a data e horário da sessão eletrônica foi PRORROGADA 
para: 25/02/2025 às 14h00min, através da plataforma eletrônica 
www.licitardigital.com.br. Informações pelo Tel.: (33) 3336-1235, no horário de 
08h00min as 11h00min e de13h00min às 17h00min, pelo e-mail: 
licitacao@simonesia.mg.gov.br ou pessoalmente na sede da Prefeitura 
Municipal. Simonesia/MG, 11 de fevereiro de 2025, Setor de Licitações. 
 
 

http://www.licitardigital.com.br/
http://www.licitardigital.com.br/

